
CLASIFICACIÓN POR PUNTOS 3

Lucena/Llucena > Teruel

MARTES 30 ABRIL 2024

Škoda

Po. Dor Nombre Apellido Nac Equipo PuntosPo. Dor Nombre Apellido Nac Equipo Puntos

Clasificación GeneralClasificación de la Etapa

1 16 VAS Kata Blanka HUN SDW 65
2 61 VOS Marianne NED TVL 50
3 145 JACKSON Alison CAN EFC 50
4 72 BROWN Grace AUS FST 35
5 105 GASKJENN Ingvild NOR LAJ 34
6 2 BARIL Olivia CAN MOV 32
7 55 KOOL Charlotte NED DFP 30
8 122 BENITO PELLICER Mireia ESP AGS 25
9 153 DIJKSTRA Anneke NED VWT 25

10 83 PERKINS Flora GBR FED 24
11 64 MARKUS Riejanne NED TVL 22
12 36 NIEWIADOMA Katarzyna POL CSR 22
13 47 SWINKELS Karlijn NED UAD 20
14 136 WILLIAMS Lily USA HPH 16
15 117 VETTORELLO Giorgia ITA CGS 14
16 107 SMULDERS Silke NED LAJ 12
17 53 CIABOCCO Eleonora ITA DFP 12
18 23 DEIGNAN Elizabeth GBR LTK 10
19 102 ANDERSSON Caroline SWE LAJ 10
20 76 KRAAK Amber NED FST 9
21 24 LONGO BORGHINI Elisa ITA LTK 8
22 12 BREDEWOLD Mischa NED SDW 8
23 144 FAULKNER Kristen USA EFC 7
24 147 VALLIERES Magdeleine CAN EFC 7
25 43 BUJAK Eugenia SLO UAD 6
26 1 LIPPERT Liane GER MOV 5
27 161 DE JONG Thalita NED LDL 5
28 66 VAN AGT Eva NED TVL 4
29 81 KASTELIJN Yara NED FED 2
30 51 LABOUS Juliette FRA DFP 1

Mora de Rubielos - km 87
1 122 BENITO PELLICER Mireia ESP AGS 25
2 72 BROWN Grace AUS FST 20
3 16 VAS Kata Blanka HUN SDW 15
4 2 BARIL Olivia CAN MOV 12
5 64 MARKUS Riejanne NED TVL 10

Llegada - Teruel - km 130.2
1 61 VOS Marianne NED TVL 50
2 55 KOOL Charlotte NED DFP 30
3 2 BARIL Olivia CAN MOV 20
4 105 GASKJENN Ingvild NOR LAJ 18
5 136 WILLIAMS Lily USA HPH 16
6 83 PERKINS Flora GBR FED 14
7 53 CIABOCCO Eleonora ITA DFP 12
8 102 ANDERSSON Caroline SWE LAJ 10
9 12 BREDEWOLD Mischa NED SDW 8

10 147 VALLIERES Magdeleine CAN EFC 7
11 43 BUJAK Eugenia SLO UAD 6
12 1 LIPPERT Liane GER MOV 5
13 36 NIEWIADOMA Katarzyna POL CSR 4
14 24 LONGO BORGHINI Elisa ITA LTK 2
15 76 KRAAK Amber NED FST 1
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